
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2020 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 4 września 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatorów do spraw dostępności  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  (Dz. U. z 2020 r., poz. 

1062))  zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp., w celu realizacji zadań związanych  

z zapewnieniem dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej,  

wyznacza się do pełnienia funkcji Koordynatorów do spraw dostępności: 

1) Panią Marzenę Maćkowiak – inspektora ds. organizacyjnych i obsługi sekretariatu; 

2) Pana Mirosława Janowskiego – inspektora ds. informatyki. 

  

§2.  Do zadań Koordynatorów należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami; 

4) przedstawianie Burmistrzowi Borku Wlkp. bieżących informacji o podejmowanych 

działaniach z zakresu realizowanych zadań; 

5) przygotowanie  raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, publikacja raportu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy  

Borek Wlkp. oraz  przekazanie  w ustawowym terminie do Wojewody Wielkopolskiego. 

 

§3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. do udzielania 

Koordynatorom ds. dostępności  niezbędnej pomocy i wsparcia w zakresie realizacji zadań  

wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorom ds. dostępności.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

 /-/ mgr Marek Rożek 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 


